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2021년도 학교회계 결산총괄표

□ 세입·세출 결산 총괄표 집행년월 : 2022년 03월                                                           (단위 : 원)

예산액 예산현액 세입결산액(A) 세출결산액(B) 세계잉여금(A-B) 비고

1,292,034,000 1,784,316,900 1,777,234,110 1,775,695,070 1,539,040

□ 잉여금 처리현황 (단위 : 원)

세계잉여금 다음연도 이월사업비 보조금반환

확정액

순세계잉여금

세입결산 세출결산 차액 명시 사고 계속비 소계 결산전 이입 결산 후 이월 소계

1,777,234,110 1,775,695,070 1,539,040 0 0 0 0 0 10,000,000 -8,460,960 1,539,040

□ 세입 결산 내역 (단위 : 원)

장 관 결산액 구성비(%)

이전수입 지방자치단체이전수입 181,304,220 10.2

지방교육자치단체이전수입 1,030,543,550 58.0

자체수입 학부모부담수입 61,629,910 3.5

행정활동수입 8,983,540 0.5

기타수입 전년도이월금 494,772,890 27.8

합계 1,777,234,110 100

□ 세출 결산 내역 (단위 : 원)

정책사업 결산액 구성비(%)

인적자원 운용 86,929,600 4.9
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2021년도 학교회계 결산총괄표

학생복지/교육격차 해소 799,215,880 45.0

기본적 교육활동 122,139,570 6.9

선택적 교육활동 117,012,560 6.6

교육활동 지원 45,578,530 2.6

학교 일반운영 293,508,630 16.5

학교시설 확충 293,917,490 16.6

학교 재무활동 17,392,810 1.0

합계 1,775,695,070 100
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2021년도 세입결산서

학 교 명 : 백신초등학교 집행년월 : 2022년 03월 (단위 : 원)

과목 예산액

(A)

예산현액

(B)

결산액

(C)

차액

(B-C)장 관 항 목

1. 이전수입 1,215,936,000 1,215,936,000 1,211,847,770 4,088,230

1. 지방자치단체이전수입 181,306,000 181,306,000 181,304,220 1,780

1. 비법정이전수입 181,306,000 181,306,000 181,304,220 1,780

1. 기초지방자치단체전입금 181,306,000 181,306,000 181,304,220 1,780

2. 지방교육자치단체이전수입 1,034,630,000 1,034,630,000 1,030,543,550 4,086,450

1. 교육비특별회계전입금수입 1,034,630,000 1,034,630,000 1,030,543,550 4,086,450

1. 교육비특별회계전입금 1,034,630,000 1,034,630,000 1,030,543,550 4,086,450

2. 자체수입 73,409,000 73,409,000 70,613,450 2,795,550

1. 학부모부담수입 62,202,000 62,202,000 61,629,910 572,090

1. 수익자부담수입 62,202,000 62,202,000 61,629,910 572,090

1. 급식비 22,520,000 22,520,000 22,519,360 640

2. 방과후학교활동비 31,737,000 31,737,000 31,165,550 571,450

3. 졸업앨범비 4,940,000 4,940,000 4,940,000 0

4. 돌봄활동운영비 3,005,000 3,005,000 3,005,000 0

2. 행정활동수입 11,207,000 11,207,000 8,983,540 2,223,460

1. 자산수입 1,720,000 1,720,000 1,720,000 0

1. 자산매각대 1,720,000 1,720,000 1,720,000 0

2. 보증금회수 1,454,000 1,454,000 1,454,000 0

1. 보증금회수 1,454,000 1,454,000 1,454,000 0

3. 기타행정활동수입 8,033,000 8,033,000 5,809,540 2,223,460

1. 이자수입 2,958,000 2,958,000 556,650 2,401,350

2. 기타행정활동수입 5,075,000 5,075,000 5,252,890 -177,890

3. 기타수입 2,689,000 494,971,900 494,772,890 199,010

1. 전년도이월금 2,689,000 494,971,900 494,772,890 199,010

1. 순세계잉여금 2,489,000 2,489,000 2,489,990 -990

1. 순세계잉여금 2,489,000 2,489,000 2,489,990 -990

2. 정산대상재원사용잔액 200,000 200,000 0 200,000

1. 정산대상재원사용잔액 200,000 200,000 0 200,000
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2021년도 세입결산서

학 교 명 : 백신초등학교 집행년월 : 2022년 03월 (단위 : 원)

과목 예산액

(A)

예산현액

(B)

결산액

(C)

차액

(B-C)장 관 항 목

3. 이월금 0 492,282,900 492,282,900 0

1. 이월사업비 0 492,282,900 492,282,900 0

세입합계 1,292,034,000 1,784,316,900 1,777,234,110 7,082,790
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2021년도 세출결산서

학 교 명 : 백신초등학교 집행년월 : 2022년 03월 (단위 : 원)

과목 예산액

(A)

예산현액

(B)

결산액

(C)

차액

(B-C)정책 단위 세부 세부항목

1. 인적자원 운용 87,006,000 86,930,950 86,929,600 1,350

1. 교직원 복지 및 역량강화 65,964,000 65,888,950 65,887,690 1,260

1. 교직원연수 500,000 500,000 500,000 0

1. 자율연수 500,000 500,000 500,000 0

2. 교직원복지 65,464,000 65,388,950 65,387,690 1,260

1. 기타교직원복지지원 65,464,000 65,388,950 65,387,690 1,260

2. 기타 교직원보수 21,042,000 21,042,000 21,041,910 90

1. 학교운영지원수당 21,042,000 21,042,000 21,041,910 90

1. 교원연구비 21,042,000 21,042,000 21,041,910 90

2. 학생복지/교육격차 해소 577,339,000 802,811,790 799,215,880 3,595,910

1. 급식 관리 386,366,000 615,025,710 613,282,830 1,742,880

1. 학교급식운영 386,366,000 615,025,710 613,282,830 1,742,880

1. 조리사인건비 81,267,000 81,267,000 79,062,080 2,204,920

2. 조리실무사인건비 55,031,000 55,031,000 53,233,460 1,797,540

3. 급식재료구입비 201,881,000 194,860,730 194,860,250 480

4. 급식운영비 28,519,000 264,198,980 266,459,840 -2,260,860

5. 기타학교급식운영 19,668,000 19,668,000 19,667,200 800

2. 보건관리 101,638,000 98,451,080 98,415,300 35,780

1. 학생및교직원보건안전관리 31,724,000 31,724,000 31,689,900 34,100

1. 학교안전공제회비 2,165,000 2,165,000 2,165,000 0

2. 학생건강검사 6,163,000 6,163,000 6,163,000 0

3. 보건실운영 6,000,000 6,000,000 5,966,700 33,300

4. (목적)방역관리 15,433,000 15,433,000 15,432,910 90

5. (국고)방역관리 1,963,000 1,963,000 1,962,290 710

2. 학교환경위생관리 69,914,000 66,727,080 66,725,400 1,680

1. 먹는물관리 5,319,000 5,319,000 5,317,320 1,680

2. 공기질측정 236,000 236,000 236,000 0

3. 방역관리 780,000 780,000 780,000 0
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2021년도 세출결산서

학 교 명 : 백신초등학교 집행년월 : 2022년 03월 (단위 : 원)

과목 예산액

(A)

예산현액

(B)

결산액

(C)

차액

(B-C)정책 단위 세부 세부항목

4. 어린이활동공간관리 924,000 924,000 924,000 0

5. 기타학교환경위생관리 62,655,000 59,468,080 59,468,080 0

3. 교육격차 해소 38,154,000 38,154,000 38,152,540 1,460

1. 학비지원 7,404,000 7,404,000 7,402,540 1,460

1. 사회적배려대상지원 7,404,000 7,404,000 7,402,540 1,460

2. 기타 교육격차해소 지원 30,750,000 30,750,000 30,750,000 0

1. 기타교육격차해소지원 30,750,000 30,750,000 30,750,000 0

4. 학생복지 51,181,000 51,181,000 49,365,210 1,815,790

1. 교육복지우선 46,046,000 46,046,000 44,230,210 1,815,790

1. 교육복지사인건비 42,250,000 42,250,000 40,434,970 1,815,030

2. 교육복지사업운영비 3,796,000 3,796,000 3,795,240 760

2. 학생복지운영 5,135,000 5,135,000 5,135,000 0

1. 졸업앨범제작 5,135,000 5,135,000 5,135,000 0

3. 기본적 교육활동 123,509,000 123,509,000 122,139,570 1,369,430

1. 교과 활동 107,658,000 107,658,000 107,625,890 32,110

1. 교과활동지원 89,286,000 89,286,000 89,254,340 31,660

1. 학습준비물지원 14,910,000 14,910,000 14,910,000 0

2. 보결(대강)수업관리 420,000 420,000 420,000 0

3. 성장배려학년제운영 1,560,000 1,560,000 1,530,000 30,000

4. 학생주도성프로젝트활동운영 1,700,000 1,700,000 1,700,000 0

5. 혁신공감학교운영 9,000,000 9,000,000 9,000,000 0

6. 혁신교육지구운영 17,000,000 17,000,000 17,000,000 0

7. (목적)혁신교육지구운영 4,800,000 4,800,000 4,800,000 0

8. 원클릭시스템매칭사업(시보조금) 2,010,000 2,010,000 2,010,000 0

9. (시보조금)온마을지역연계프로젝트수업운영 18,930,000 18,930,000 18,929,210 790

10. 빛깔있는교육과정운영(자체) 1,050,000 1,050,000 1,050,000 0

11. (목적)교과활동집중프로그램운영 17,906,000 17,906,000 17,905,130 870

2. 과학 교과활동 7,940,000 7,940,000 7,939,930 70
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2021년도 세출결산서

학 교 명 : 백신초등학교 집행년월 : 2022년 03월 (단위 : 원)

과목 예산액

(A)

예산현액

(B)

결산액

(C)

차액

(B-C)정책 단위 세부 세부항목

1. 과학교과운영 7,940,000 7,940,000 7,939,930 70

3. 체육 교과활동 5,295,000 5,295,000 5,294,620 380

1. 체육교과운영 3,135,000 3,135,000 3,134,620 380

2. 생존수영교육활동 2,160,000 2,160,000 2,160,000 0

4. 특수교육교과활동 5,137,000 5,137,000 5,137,000 0

1. 특수교육교과운영 3,458,000 3,458,000 3,458,000 0

2. 학습준비물지원 150,000 150,000 150,000 0

3. 특수학급운영지원 1,529,000 1,529,000 1,529,000 0

2. 창의적 체험활동 15,851,000 15,851,000 14,513,680 1,337,320

1. 자율활동 6,146,000 6,146,000 6,124,050 21,950

1. 학생자치회활동운영 600,000 600,000 596,250 3,750

2. 학급운영비 5,546,000 5,546,000 5,527,800 18,200

2. 동아리활동 2,280,000 2,280,000 2,250,510 29,490

1. 학교스포츠클럽활동 2,280,000 2,280,000 2,250,510 29,490

3. 봉사활동 5,525,000 5,525,000 4,239,120 1,285,880

1. 자연보호및식목활동 2,735,000 2,735,000 2,735,000 0

2. 환경미화활동 2,790,000 2,790,000 1,504,120 1,285,880

4. 진로활동 1,900,000 1,900,000 1,900,000 0

1. 진로체험활동 1,900,000 1,900,000 1,900,000 0

4. 선택적 교육활동 118,052,000 118,052,000 117,012,560 1,039,440

1. 방과후학교 운영 101,496,000 101,496,000 100,457,680 1,038,320

1. 방과후학교운영 31,737,000 31,737,000 31,735,550 1,450

1. 방과후학교운영 570,000 570,000 570,000 0

2. 방과후학교강사수당 31,167,000 31,167,000 31,165,550 1,450

2. 돌봄교실운영 69,759,000 69,759,000 68,722,130 1,036,870

1. 돌봄교실운영 22,621,000 22,621,000 21,585,000 1,036,000

2. 돌봄전담인력운영 31,168,000 31,168,000 31,167,130 870

3. (시보조금)초등돌봄교실운영비 15,970,000 15,970,000 15,970,000 0
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2021년도 세출결산서

학 교 명 : 백신초등학교 집행년월 : 2022년 03월 (단위 : 원)

과목 예산액

(A)

예산현액

(B)

결산액

(C)

차액

(B-C)정책 단위 세부 세부항목

2. 독서활동 16,556,000 16,556,000 16,554,880 1,120

1. 독서활동운영 16,556,000 16,556,000 16,554,880 1,120

1. 도서관운영 16,556,000 16,556,000 16,554,880 1,120

5. 교육활동 지원 45,601,000 45,601,000 45,578,530 22,470

1. 교무업무 운영 14,308,000 14,308,000 14,305,150 2,850

1. 교무학사운영 14,308,000 14,308,000 14,305,150 2,850

1. 교무학사운영 2,775,000 2,775,000 2,772,150 2,850

2. 입학식,졸업식행사 1,789,000 1,789,000 1,789,000 0

3. 행정실무사(교무)인건비 9,744,000 9,744,000 9,744,000 0

2. 학습지원실 운영 13,588,000 13,588,000 13,587,370 630

1. 정보화실운영 13,588,000 13,588,000 13,587,370 630

1. 학교정보화지원 13,588,000 13,588,000 13,587,370 630

3. 교육여건 개선 5,400,000 5,400,000 5,400,000 0

1. 교육환경개선 5,400,000 5,400,000 5,400,000 0

1. 기타교육환경개선 5,400,000 5,400,000 5,400,000 0

4. 생활지도운영 12,305,000 12,305,000 12,286,010 18,990

1. 학생생활상담지도 9,500,000 9,500,000 9,499,270 730

1. 학생생활지도운영 6,000,000 6,000,000 6,000,000 0

2. 위클래스(센터)운영 2,000,000 2,000,000 1,999,270 730

3. (시보조)교직원치유프로젝트 1,500,000 1,500,000 1,500,000 0

2. 학교폭력예방 2,750,000 2,750,000 2,731,740 18,260

1. 학교폭력예방지원 2,750,000 2,750,000 2,731,740 18,260

3. 학생안전교육 55,000 55,000 55,000 0

1. 소방훈련 55,000 55,000 55,000 0

6. 학교 일반운영 297,141,000 295,982,670 293,508,630 2,474,040

1. 시설 장비 유지 207,573,000 207,573,000 206,565,140 1,007,860

1. 학교시설장비유지 207,573,000 207,573,000 206,565,140 1,007,860

1. 공공요금및제세공과금 49,840,000 49,840,000 49,767,570 72,430
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2021년도 세출결산서

학 교 명 : 백신초등학교 집행년월 : 2022년 03월 (단위 : 원)

과목 예산액

(A)

예산현액

(B)

결산액

(C)

차액

(B-C)정책 단위 세부 세부항목

2. 시설일반관리 61,745,000 61,745,000 61,409,710 335,290

3. 특수운영직군(시설미화원)인건비 22,680,000 22,680,000 22,680,000 0

4. 특수운영직군(시설당직원)인건비 22,252,000 22,252,000 22,252,000 0

5. 시설관리용역 51,056,000 51,056,000 50,455,860 600,140

2. 학교운영 협력 2,026,000 2,026,000 2,025,760 240

1. 학교운영위원회운영 1,100,000 1,100,000 1,099,760 240

1. 학교운영위원회운영 1,100,000 1,100,000 1,099,760 240

2. 학부모협력 926,000 926,000 926,000 0

1. 학부모회운영 926,000 926,000 926,000 0

3. 학교기관 운영 87,542,000 86,383,670 84,917,730 1,465,940

1. 부서기본운영 66,008,000 66,008,000 65,886,120 121,880

1. 교장실운영 14,228,000 14,228,000 14,225,780 2,220

2. 교육행정실운영 51,780,000 51,780,000 51,660,340 119,660

2. 행정지원인력운용 21,534,000 20,375,670 19,031,610 1,344,060

1. 행정실무사(행정)인건비 14,553,000 13,394,670 13,393,980 690

2. 기타행정지원인력운용 6,981,000 6,981,000 5,637,630 1,343,370

7. 학교시설 확충 43,186,000 292,751,340 293,917,490 -1,166,150

1. 시설확충 및 개선 43,186,000 292,751,340 293,917,490 -1,166,150

1. 시설확충및개선 43,186,000 292,751,340 293,917,490 -1,166,150

1. 방수공사 43,186,000 43,186,000 43,185,600 400

2. 체육관신(증)축 0 249,565,340 250,731,890 -1,166,550

8. 학교 재무활동 200,000 18,678,150 17,392,810 1,285,340

1. 반환금 200,000 18,678,150 17,392,810 1,285,340

1. 반환금 200,000 18,678,150 17,392,810 1,285,340

1. 교육경비이자반환금 200,000 18,678,150 17,392,810 1,285,340

세출합계 1,292,034,000 1,784,316,900 1,775,695,070 8,621,830

최영화 2022년 07월 05일 11시 09분 20초 10 경기도교육청 백신초등학교



2021년도 세출예산이전용 명세서

학 교 명 : 백신초등학교 (단위 : 원)

정책사업 단위사업 세부사업 세부항목 원가통계비목
이(전)용

구분

이(전)용 이(전)용

사유증가 감소

학교시설 확충 시설확충 및 개선 시설확충및개선 방수공사 시설비 이월반환금 0 0 기타

체육관신(증)축 시설비 이월반환금 0 -2,185,340 기타

시설비 이월반환금 0 0 기타

학교 재무활동 반환금 반환금 교육경비이자반환금반환금 이월반환금 2,185,340 0 기타

학생복지/교육격차 해소보건관리 학교환경위생관리 공기질측정 일반수용비 반환금 0 0 기타

기타학교환경위생관리비품구입비 반환금 0 -2,896,720 기타

일반수용비 반환금 0 -290,200 기타

먹는물관리 일반수용비 반환금 0 0 기타

일반수용비 반환금 0 0 기타

일반수용비 반환금 0 0 기타

일반수용비 반환금 0 0 기타

방역관리 일반수용비 반환금 0 0 기타

일반수용비 반환금 0 0 기타

어린이활동공간관리일반수용비 반환금 0 0 기타

학교 재무활동 반환금 반환금 교육경비이자반환금반환금 반환금 3,186,920 0 기타

학교 일반운영 학교기관 운영 행정지원인력운용 기타행정지원인력운용기간제직원인건비 반환금 0 0 기타

기간제직원인건비 반환금 0 0 기타

최영화 2022년 07월 05일 11시 09분 20초 11 경기도교육청 백신초등학교



2021년도 세출예산이전용 명세서

학 교 명 : 백신초등학교 (단위 : 원)

정책사업 단위사업 세부사업 세부항목 원가통계비목
이(전)용

구분

이(전)용 이(전)용

사유증가 감소

무기계약직원인건비 반환금 0 0 기타

행정실무사(행정)인건비무기계약직원인건비 반환금 0 -50 기타

무기계약직원인건비 반환금 0 0 기타

무기계약직원인건비 반환금 0 0 기타

무기계약직원인건비 반환금 0 0 기타

무기계약직원인건비 반환금 0 0 기타

무기계약직원인건비 반환금 0 0 기타

무기계약직원인건비 반환금 0 0 기타

무기계약직원인건비 반환금 0 0 기타

무기계약직원인건비 반환금 0 -1,158,280 기타

무기계약직원인건비 반환금 0 0 기타

학교 재무활동 반환금 반환금 교육경비이자반환금반환금 반환금 1,158,330 0 기타

학생복지/교육격차 해소급식 관리 학교급식운영 급식운영비 비품구입비 반환금 0 0 기타

상하수도료 반환금 0 -10,340 기타

연료비 반환금 0 0 기타

연료비 반환금 0 -120 기타

일반수용비 반환금 0 -426,000 기타

최영화 2022년 07월 05일 11시 09분 20초 12 경기도교육청 백신초등학교



2021년도 세출예산이전용 명세서

학 교 명 : 백신초등학교 (단위 : 원)

정책사업 단위사업 세부사업 세부항목 원가통계비목
이(전)용

구분

이(전)용 이(전)용

사유증가 감소

일반수용비 반환금 0 -831,000 기타

일반수용비 반환금 0 -1,990 기타

일반수용비 반환금 0 0 기타

일반수용비 반환금 0 0 기타

일반수용비 반환금 0 0 기타

일반수용비 반환금 0 0 기타

일반수용비 반환금 0 -1,185,200 기타

일반수용비 반환금 0 -1,504,090 기타

일반수용비 반환금 0 -893,500 기타

일반수용비 반환금 0 0 기타

전기요금 반환금 0 0 기타

급식재료구입비 급식용식재료비 반환금 0 -7,020,270 기타

기타학교급식운영 급식용식재료비 반환금 0 0 기타

우유급식비 우유대금 반환금 0 0 기타

조리사인건비 무기계약직원법정부담금반환금 0 0 기타

무기계약직원법정부담금반환금 0 0 기타

무기계약직원인건비 반환금 0 0 기타
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2021년도 세출예산이전용 명세서

학 교 명 : 백신초등학교 (단위 : 원)

정책사업 단위사업 세부사업 세부항목 원가통계비목
이(전)용

구분

이(전)용 이(전)용

사유증가 감소

무기계약직원인건비 반환금 0 0 기타

무기계약직원인건비 반환금 0 0 기타

조리실무사인건비 무기계약직원법정부담금반환금 0 0 기타

무기계약직원법정부담금반환금 0 0 기타

무기계약직원법정부담금반환금 0 0 기타

무기계약직원법정부담금반환금 0 0 기타

무기계약직원인건비 반환금 0 0 기타

무기계약직원인건비 반환금 0 0 기타

무기계약직원인건비 반환금 0 0 기타

무기계약직원인건비 반환금 0 0 기타

학교 재무활동 반환금 반환금 교육경비이자반환금반환금 반환금 11,872,510 0 기타

인적자원 운용 교직원 복지 및 역량강화교직원복지 기타교직원복지지원맞춤형복지비 반환금 0 0 기타

무기계약직원인건비 반환금 0 -75,050 기타

이전비 여비 반환금 0 0 기타

학교 재무활동 반환금 반환금 교육경비이자반환금반환금 반환금 75,050 0 기타

합계 18,478,150 -18,478,150
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2021년도 예비비사용 명세서

학 교 명 : 백신초등학교 (단위 : 원)

정책사업 단위사업 세부사업 세부항목 원가통계비목
총사업비

(예산현액)

예비비

지출결정액(A)

예비비

사용액(B)

예비비

사용잔액(A-B)
지출결정일자 예비비 사유

* 조회된 자료가 없습니다 *
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2021년도 다음연도 이월명세서(명시이월)

학 교 명 : 백신초등학교 (단위 : 원)

정책사업 단위사업 세부사업 세부항목 원가통계비목 예산현액① 지출액② 지출잔액③ 이월액④
불용액

①-②-④
사유

* 조회된 자료가 없습니다 *
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2021년도 다음연도 이월명세서(사고이월)

학 교 명 : 백신초등학교 (단위 : 원)

정책사업 단위사업 세부사업 세부항목 원가통계비목 예산현액① 지출원인행위액② 지출액③
지출잔액④

(②-③)
이월액⑤

불용액

①-③-⑤
사유

* 조회된 자료가 없습니다 *
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2021년도 다음연도 이월명세서(계속비이월)

학 교 명 : 백신초등학교 (단위 : 원)

정책사업 단위사업 세부사업 세부항목 원가통계비목 총사업기간 총사업비 예산현액① 지출액② 이월액③
불용액

①-②-③
사유

* 조회된 자료가 없습니다 *
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명시이월 사용명세서

경기도교육청 (단위 : 원)

세부사업 세부항목 원가통계비목 산출내역 일자 제목 이월예산액 원인행위액 잔액

학교급식운영 급식운영비 비품구입비
학교급식 환경개선 

기구구입

2021-07-15
급식실 현대화 사업기기 구입 (1차 조달청 나라장터 

품목) - 상업용주방후드
240,532,220 9,259,730 231,272,490

2021-08-17

급식실 현대화 사업기기 구입 (1차 학교장터 품목) -

 워터릴
1,820,000 229,452,490

급식실 현대화 사업기기 구입 (1차 학교장터 품목) -

 믹서기
2,420,000 227,032,490

2021-08-18

급식실 현대화 사업기기 구입 (식기세척기) 18,821,080 208,211,410

급식실 현대화 사업기기 구입 (상업용 오븐.오븐팬) 28,241,360 179,970,050

급식실 현대화 사업기기 구입 (1차 조달청 나라장터 

품목)- 정수기
9,752,380 170,217,670

급식실 현대화 사업기기 구입 (1차 조달청 나라장터 

품목) - 손소독기, 살균수제조장치 외
44,792,560 125,425,110

2021-08-19

급식실 현대화 사업기기 구입 (1차 학교장터 품목) -

 냉장, 냉동, 온장고
12,530,000 112,895,110

급식실 현대화 사업기기 구입 (상업용 오븐.오븐팬) 

- S2B구매품 (오븐팬)
4,984,000 107,911,110

급식실 현대화 사업기기 구입 (1차 조달청 나라장터 

품목)-소독기, 배식대, 식기및컵회수차 외
27,753,050 76,817,830

급식실 현대화 사업기기 구입 (1차 조달청 나라장터 

품목)-세면기
1,003,380 75,814,450

2021-08-20

급식실 현대화 사업기구 변경 구입 (1차 조달청 나라

장터 품목 중 3개 품목)
3,340,230 104,570,880

급식실 현대화 사업기구 구입 (이동식 스툴테이블) 29,263,170 46,551,280

급식실 현대화 사업기기 구입 (1차 조달청 나라장터 

품목)-잔반통
1,166,260 45,385,020

2021-08-26
급식실 현대화 사업기기 구입 (3차 급식기구 세탁기.

건조기)-S2B
2,971,050 42,413,970

2021-08-30
급식실 현대화 사업기기 구입 (2차 조달청 나라장터 

품목-애벌세척기)
9,953,460 32,460,510

2021-08-31 급식실 현대화 사업 급식소기물 구입 (스텐식판) 4,158,000 28,302,510

2021-09-02 급식실 현대화 사업기기 구입비 지급 (전자수의)

1,450,000 23,442,510

3,410,000 23,442,510
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명시이월 사용명세서

경기도교육청 (단위 : 원)

세부사업 세부항목 원가통계비목 산출내역 일자 제목 이월예산액 원인행위액 잔액

학교급식운영

급식운영비 비품구입비
학교급식 환경개선 

기구구입

2021-09-07
급식실 현대화 사업기기 구입 (1차 조달청 나라장터 

품목) - 에어커튼
4,529,320 18,913,190

2021-09-09
급식실 현대화 사업기기 구입비 지급 (전처리실 냉.

난방기 스텐받침대)
135,000 18,778,190

2021-09-17

급식실 현대화 사업관련 기존사무실 집기 이전비 지

급
330,000 18,448,190

급식실 현대화 사업기구 구입 (사무실. 휴게실 붙박

이장 및 가구)
5,588,000 12,860,190

2021-09-28

급식실 현대화 사업기구 구입 (식판회수카 외)

2,742,000 7,984,190

2,134,000 7,984,190

급식실 현대화 사업기구 구입 (급식실 식당 게시판, 

안전작동법 표찰, 장화 등 )
1,217,400 6,766,790

2021-10-06
급식실 현대화 사업기구 구입 ( 조리실. 세척실. 전

처리실. 냉.난방기 이전설치비 )

759,000 3,301,790

2,706,000 3,301,790

2021-10-14
급식실 현대화 사업기구 구입 ( 전처리실 냉.난방기 

구입 )
2,991,060 310,730

2021-10-20
급식실 현대화 사업기구 관련 ( 기존 급식실 중대형 

냉난방 철거 )
308,000 2,730

[세부사업] 소 계 240,532,220 240,529,490 2,730

시설확충및개선 체육관신(증)축 시설비 다목적체육관 건립비

2021-03-19
백신초 급식실 및 다목적체육관 증축공사 관급자재 

조달 구매 (레미콘)-4차
251,750,680 36,557,740 215,192,940

2021-04-14
백신초 급식실 및 다목적체육관 증축공사 관급자재 

조달 구매 (레미콘)-5차
10,467,880 204,725,060

2021-06-25
백신초 급식실 및 체육관 관련 도시가스 시설분담금 

납부
1,146,460 203,578,600

2021-07-30
백신초 급식실 및 다목적체육관 증축공사 관급자재 

조달 구매 (레미콘)-6차
4,155,680 199,422,920

2021-08-18
급식소 및 체육관 차량이동로 확보를 위한 운동장 천

막제거 비용 지급
1,500,000 197,922,920

2021-08-27
백신초 급식실 및 다목적체육관 증축공사 관급자재 

대금납부 (플로어링보드-고양교육지원청 납부)
31,726,410 166,196,510

2021-09-03
백신초등학교 체육관 공사로 인한 1층 보건실 실외기

 철거 및 재설치비용 지급
330,000 165,866,510
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명시이월 사용명세서

경기도교육청 (단위 : 원)

세부사업 세부항목 원가통계비목 산출내역 일자 제목 이월예산액 원인행위액 잔액

시설확충및개선

체육관신(증)축 시설비 다목적체육관 건립비

2021-10-05 백신초등학교 체육관 외부 CCTV 설치비 지급

21,000 162,335,510

3,510,000 162,335,510

2021-10-15

백신초 급식실 및 다목적체육관 증축공사 폐기물 처

리비 지급
10,797,000 151,538,510

백신초 급식실 및 다목적체육관 증축공사 건축사 감

리(상주)용역비 지급
130,598,430 20,940,080

[세부사업] 소 계 251,750,680 230,810,600 20,940,080

합    계 492,282,900 471,340,090 20,942,810
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사고이월 사용명세서

경기도교육청 백신초등학교 (단위 : 원)

세부사업 세부항목 원가통계비목 산출내역 일자 제목 이월예산액 원인행위액 잔액

자료가 없습니다.
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계속비이월 사용명세서

경기도교육청 백신초등학교 (단위 : 원)

세부사업 세부항목 원가통계비목 산출내역 일자 제목 이월예산액 원인행위액 잔액

자료가 없습니다.
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계속비 명세서

학 교 명 : 백신초등학교 (단위 : 원)

정책사업 단위사업 세부사업 총사업기간 총사업비 구분
2021

(회계연도)
2022 2023 2024 2025

* 조회된 자료가 없습니다 *
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2021년도 불용사유별 현황

학 교 명 : 백신초등학교 (단위 : 원)

세부사업 예산현액 불용액

불용액원인별 내역

불용비(%)예산

집행잔액

계획변경

취소

예산절감

(예산보유액)

정원 및

기준호봉

미달운영

지급사유

미발생
기타 계

학교운영지원수당 21,042,000 90 90 0 0 0 0 0 90 0.0

교직원연수 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0

교직원복지 65,388,950 1,260 1,260 0 0 0 0 0 1,260 0.0

학교급식운영 615,025,710 1,742,880 1,742,880 0 0 0 0 0 1,742,880 20.2

학생및교직원보건안전관리 31,724,000 34,100 34,100 0 0 0 0 0 34,100 0.4

학교환경위생관리 66,727,080 1,680 1,680 0 0 0 0 0 1,680 0.0

학비지원 7,404,000 1,460 1,460 0 0 0 0 0 1,460 0.0

기타 교육격차해소 지원 30,750,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0

교육복지우선 46,046,000 1,815,790 1,815,790 0 0 0 0 0 1,815,790 21.1

학생복지운영 5,135,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0

교과활동지원 89,286,000 31,660 31,660 0 0 0 0 0 31,660 0.4

과학 교과활동 7,940,000 70 70 0 0 0 0 0 70 0.0

체육 교과활동 5,295,000 380 380 0 0 0 0 0 380 0.0

특수교육교과활동 5,137,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0

자율활동 6,146,000 21,950 21,950 0 0 0 0 0 21,950 0.3

현장체험학습활동 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0
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2021년도 불용사유별 현황

학 교 명 : 백신초등학교 (단위 : 원)

세부사업 예산현액 불용액

불용액원인별 내역

불용비(%)예산

집행잔액

계획변경

취소

예산절감

(예산보유액)

정원 및

기준호봉

미달운영

지급사유

미발생
기타 계

동아리활동 2,280,000 29,490 29,490 0 0 0 0 0 29,490 0.3

봉사활동 5,525,000 1,285,880 1,285,880 0 0 0 0 0 1,285,880 14.9

진로활동 1,900,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0

방과후학교운영 31,737,000 1,450 1,450 0 0 0 0 0 1,450 0.0

돌봄교실운영 69,759,000 1,036,870 1,036,870 0 0 0 0 0 1,036,870 12.0

독서활동운영 16,556,000 1,120 1,120 0 0 0 0 0 1,120 0.0

교무학사운영 14,308,000 2,850 2,850 0 0 0 0 0 2,850 0.0

학생생활상담지도 9,500,000 730 730 0 0 0 0 0 730 0.0

학교폭력예방 2,750,000 18,260 18,260 0 0 0 0 0 18,260 0.2

학생안전교육 55,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0

방송실운영 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0

정보화실운영 13,588,000 630 630 0 0 0 0 0 630 0.0

교육환경개선 5,400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0

부서기본운영 66,008,000 121,880 121,880 0 0 0 0 0 121,880 1.4

행정지원인력운용 20,375,670 1,344,060 1,344,060 0 0 0 0 0 1,344,060 15.6

학교시설장비유지 207,573,000 1,007,860 1,007,860 0 0 0 0 0 1,007,860 11.7
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2021년도 불용사유별 현황

학 교 명 : 백신초등학교 (단위 : 원)

세부사업 예산현액 불용액

불용액원인별 내역

불용비(%)예산

집행잔액

계획변경

취소

예산절감

(예산보유액)

정원 및

기준호봉

미달운영

지급사유

미발생
기타 계

학교운영위원회운영 1,100,000 240 240 0 0 0 0 0 240 0.0

학부모협력 926,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0

시설확충및개선 292,751,340 -1,166,150 -1,166,150 0 0 0 0 0 -1,166,150 -13.5

반환금 18,678,150 1,285,340 1,285,340 0 0 0 0 0 1,285,340 14.9

합계 1,784,316,900 8,621,830 8,621,830 0 0 0 0 0 8,621,830 100.0
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2021년도 사업/성질별 세출결산 현황

학 교 명 : 백신초등학교 (단위 : 원)

세부사업 계 인건비 운영비 자산취득비 예비비 및 기타

교직원연수 예산현액 500,000 0 500,000 0 0

지출액 500,000 0 500,000 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 0 0 0 0 0

교직원복지 예산현액 65,388,950 65,388,950 0 0 0

지출액 65,387,690 65,387,690 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 1,260 1,260 0 0 0

학교운영지원수당 예산현액 21,042,000 21,042,000 0 0 0

지출액 21,041,910 21,041,910 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 90 90 0 0 0

학교급식운영 예산현액 615,025,710 119,836,000 254,657,490 240,532,220 0

지출액 613,282,830 118,096,700 254,656,640 240,529,490 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 1,742,880 1,739,300 850 2,730 0

학생및교직원보건안전관리 예산현액 31,724,000 1,963,000 29,761,000 0 0

지출액 31,689,900 1,962,290 29,727,610 0 0
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2021년도 사업/성질별 세출결산 현황

학 교 명 : 백신초등학교 (단위 : 원)

세부사업 계 인건비 운영비 자산취득비 예비비 및 기타

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 34,100 710 33,390 0 0

학교환경위생관리 예산현액 66,727,080 0 14,623,800 52,103,280 0

지출액 66,725,400 0 14,622,120 52,103,280 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 1,680 0 1,680 0 0

학비지원 예산현액 7,404,000 0 7,404,000 0 0

지출액 7,402,540 0 7,402,540 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 1,460 0 1,460 0 0

기타 교육격차해소 지원 예산현액 30,750,000 0 30,750,000 0 0

지출액 30,750,000 0 30,750,000 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 0 0 0 0 0

교육복지우선 예산현액 46,046,000 38,646,000 7,400,000 0 0

지출액 44,230,210 36,963,300 7,266,910 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 1,815,790 1,682,700 133,090 0 0
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2021년도 사업/성질별 세출결산 현황

학 교 명 : 백신초등학교 (단위 : 원)

세부사업 계 인건비 운영비 자산취득비 예비비 및 기타

학생복지운영 예산현액 5,135,000 0 5,135,000 0 0

지출액 5,135,000 0 5,135,000 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 0 0 0 0 0

교과활동지원 예산현액 89,286,000 0 89,286,000 0 0

지출액 89,254,340 0 89,254,340 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 31,660 0 31,660 0 0

과학 교과활동 예산현액 7,940,000 0 7,940,000 0 0

지출액 7,939,930 0 7,939,930 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 70 0 70 0 0

체육 교과활동 예산현액 5,295,000 0 5,295,000 0 0

지출액 5,294,620 0 5,294,620 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 380 0 380 0 0

특수교육교과활동 예산현액 5,137,000 0 5,137,000 0 0

지출액 5,137,000 0 5,137,000 0 0

30 경기도교육청 백신초등학교최영화 2022년 07월 05일 11시 09분 20초



2021년도 사업/성질별 세출결산 현황

학 교 명 : 백신초등학교 (단위 : 원)

세부사업 계 인건비 운영비 자산취득비 예비비 및 기타

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 0 0 0 0 0

자율활동 예산현액 6,146,000 0 6,146,000 0 0

지출액 6,124,050 0 6,124,050 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 21,950 0 21,950 0 0

현장체험학습활동 예산현액 0 0 0 0 0

지출액 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 0 0 0 0 0

동아리활동 예산현액 2,280,000 0 2,280,000 0 0

지출액 2,250,510 0 2,250,510 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 29,490 0 29,490 0 0

봉사활동 예산현액 5,525,000 0 5,525,000 0 0

지출액 4,239,120 0 4,239,120 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 1,285,880 0 1,285,880 0 0
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2021년도 사업/성질별 세출결산 현황

학 교 명 : 백신초등학교 (단위 : 원)

세부사업 계 인건비 운영비 자산취득비 예비비 및 기타

진로활동 예산현액 1,900,000 0 1,900,000 0 0

지출액 1,900,000 0 1,900,000 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 0 0 0 0 0

방과후학교운영 예산현액 31,737,000 0 31,737,000 0 0

지출액 31,735,550 0 31,735,550 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 1,450 0 1,450 0 0

돌봄교실운영 예산현액 69,759,000 41,168,000 28,591,000 0 0

지출액 68,722,130 41,167,130 27,555,000 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 1,036,870 870 1,036,000 0 0

독서활동운영 예산현액 16,556,000 0 4,270,000 12,286,000 0

지출액 16,554,880 0 4,269,420 12,285,460 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 1,120 0 580 540 0

교무학사운영 예산현액 14,308,000 9,744,000 4,564,000 0 0

지출액 14,305,150 9,744,000 4,561,150 0 0
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2021년도 사업/성질별 세출결산 현황

학 교 명 : 백신초등학교 (단위 : 원)

세부사업 계 인건비 운영비 자산취득비 예비비 및 기타

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 2,850 0 2,850 0 0

방송실운영 예산현액 0 0 0 0 0

지출액 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 0 0 0 0 0

정보화실운영 예산현액 13,588,000 0 9,621,000 3,967,000 0

지출액 13,587,370 0 9,621,000 3,966,370 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 630 0 0 630 0

교육환경개선 예산현액 5,400,000 0 5,400,000 0 0

지출액 5,400,000 0 5,400,000 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 0 0 0 0 0

학생생활상담지도 예산현액 9,500,000 0 9,500,000 0 0

지출액 9,499,270 0 9,499,270 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 730 0 730 0 0
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2021년도 사업/성질별 세출결산 현황

학 교 명 : 백신초등학교 (단위 : 원)

세부사업 계 인건비 운영비 자산취득비 예비비 및 기타

학교폭력예방 예산현액 2,750,000 0 2,750,000 0 0

지출액 2,731,740 0 2,731,740 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 18,260 0 18,260 0 0

학생안전교육 예산현액 55,000 0 55,000 0 0

지출액 55,000 0 55,000 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 0 0 0 0 0

학교시설장비유지 예산현액 207,573,000 40,651,000 166,922,000 0 0

지출액 206,565,140 40,651,000 165,914,140 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 1,007,860 0 1,007,860 0 0

학교운영위원회운영 예산현액 1,100,000 0 1,100,000 0 0

지출액 1,099,760 0 1,099,760 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 240 0 240 0 0

학부모협력 예산현액 926,000 0 926,000 0 0

지출액 926,000 0 926,000 0 0
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2021년도 사업/성질별 세출결산 현황

학 교 명 : 백신초등학교 (단위 : 원)

세부사업 계 인건비 운영비 자산취득비 예비비 및 기타

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 0 0 0 0 0

부서기본운영 예산현액 66,008,000 0 26,978,000 39,030,000 0

지출액 65,886,120 0 26,856,940 39,029,180 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 121,880 0 121,060 820 0

행정지원인력운용 예산현액 20,375,670 20,375,670 0 0 0

지출액 19,031,610 19,031,610 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 1,344,060 1,344,060 0 0 0

시설확충및개선 예산현액 292,751,340 0 0 292,751,340 0

지출액 293,917,490 0 0 293,917,490 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 -1,166,150 0 0 -1,166,150 0

반환금 예산현액 18,678,150 0 0 0 18,678,150

지출액 17,392,810 0 0 0 17,392,810

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 1,285,340 0 0 0 1,285,340
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2021년도 사업/성질별 세출결산 현황

학 교 명 : 백신초등학교 (단위 : 원)

세부사업 계 인건비 운영비 자산취득비 예비비 및 기타

예산현액 합계 1,784,316,900 358,814,620 766,154,290 640,669,840 18,678,150

지출액 합계 1,775,695,070 354,045,630 762,425,360 641,831,270 17,392,810

다음연도이월 합계 0 0 0 0 0

불용액 합계 8,621,830 4,768,990 3,728,930 -1,161,430 1,285,340
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2021년도 사업/물건비별 세출결산 현황

학 교 명 : 백신초등학교 (단위 : 원)

세부사업 계 운영비 여비 업무추진비 복리후생비 직무수행경비 연구개발비

교직원연수 예산현액 500,000 0 0 0 0 0 0

지출액 500,000 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 0 0 0 0 0 0 0

교직원복지 예산현액 65,388,950 0 0 0 0 0 0

지출액 65,387,690 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 1,260 0 0 0 0 0 0

학교운영지원수당 예산현액 21,042,000 0 0 0 0 0 0

지출액 21,041,910 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 90 0 0 0 0 0 0

학교급식운영 예산현액 615,025,710 0 0 0 0 0 0

지출액 613,282,830 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 1,742,880 0 0 0 0 0 0

학생및교직원보건안전관리 예산현액 31,724,000 0 0 0 0 0 0

지출액 31,689,900 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 34,100 0 0 0 0 0 0

학교환경위생관리 예산현액 66,727,080 0 0 0 0 0 0
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2021년도 사업/물건비별 세출결산 현황

학 교 명 : 백신초등학교 (단위 : 원)

세부사업 계 운영비 여비 업무추진비 복리후생비 직무수행경비 연구개발비

지출액 66,725,400 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 1,680 0 0 0 0 0 0

학비지원 예산현액 7,404,000 0 0 0 0 0 0

지출액 7,402,540 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 1,460 0 0 0 0 0 0

기타 교육격차해소 지원 예산현액 30,750,000 0 0 0 0 0 0

지출액 30,750,000 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 0 0 0 0 0 0 0

교육복지우선 예산현액 46,046,000 0 0 0 0 0 0

지출액 44,230,210 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 1,815,790 0 0 0 0 0 0

학생복지운영 예산현액 5,135,000 0 0 0 0 0 0

지출액 5,135,000 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 0 0 0 0 0 0 0

교과활동지원 예산현액 89,286,000 0 0 0 0 0 0

지출액 89,254,340 0 0 0 0 0 0
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2021년도 사업/물건비별 세출결산 현황

학 교 명 : 백신초등학교 (단위 : 원)

세부사업 계 운영비 여비 업무추진비 복리후생비 직무수행경비 연구개발비

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 31,660 0 0 0 0 0 0

과학 교과활동 예산현액 7,940,000 0 0 0 0 0 0

지출액 7,939,930 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 70 0 0 0 0 0 0

체육 교과활동 예산현액 5,295,000 0 0 0 0 0 0

지출액 5,294,620 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 380 0 0 0 0 0 0

특수교육교과활동 예산현액 5,137,000 0 0 0 0 0 0

지출액 5,137,000 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 0 0 0 0 0 0 0

자율활동 예산현액 6,146,000 0 0 0 0 0 0

지출액 6,124,050 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 21,950 0 0 0 0 0 0

현장체험학습활동 예산현액 0 0 0 0 0 0 0

지출액 0 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

최영화 2022년 07월 05일 11시 09분 20초 39 경기도교육청 백신초등학교



2021년도 사업/물건비별 세출결산 현황

학 교 명 : 백신초등학교 (단위 : 원)

세부사업 계 운영비 여비 업무추진비 복리후생비 직무수행경비 연구개발비

불용액 0 0 0 0 0 0 0

동아리활동 예산현액 2,280,000 0 0 0 0 0 0

지출액 2,250,510 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 29,490 0 0 0 0 0 0

봉사활동 예산현액 5,525,000 0 0 0 0 0 0

지출액 4,239,120 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 1,285,880 0 0 0 0 0 0

진로활동 예산현액 1,900,000 0 0 0 0 0 0

지출액 1,900,000 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 0 0 0 0 0 0 0

방과후학교운영 예산현액 31,737,000 0 0 0 0 0 0

지출액 31,735,550 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 1,450 0 0 0 0 0 0

돌봄교실운영 예산현액 69,759,000 0 0 0 0 0 0

지출액 68,722,130 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 1,036,870 0 0 0 0 0 0
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2021년도 사업/물건비별 세출결산 현황

학 교 명 : 백신초등학교 (단위 : 원)

세부사업 계 운영비 여비 업무추진비 복리후생비 직무수행경비 연구개발비

독서활동운영 예산현액 16,556,000 0 0 0 0 0 0

지출액 16,554,880 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 1,120 0 0 0 0 0 0

교무학사운영 예산현액 14,308,000 0 0 0 0 0 0

지출액 14,305,150 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 2,850 0 0 0 0 0 0

방송실운영 예산현액 0 0 0 0 0 0 0

지출액 0 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 0 0 0 0 0 0 0

정보화실운영 예산현액 13,588,000 0 0 0 0 0 0

지출액 13,587,370 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 630 0 0 0 0 0 0

교육환경개선 예산현액 5,400,000 0 0 0 0 0 0

지출액 5,400,000 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 0 0 0 0 0 0 0

학생생활상담지도 예산현액 9,500,000 0 0 0 0 0 0
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2021년도 사업/물건비별 세출결산 현황

학 교 명 : 백신초등학교 (단위 : 원)

세부사업 계 운영비 여비 업무추진비 복리후생비 직무수행경비 연구개발비

지출액 9,499,270 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 730 0 0 0 0 0 0

학교폭력예방 예산현액 2,750,000 0 0 0 0 0 0

지출액 2,731,740 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 18,260 0 0 0 0 0 0

학생안전교육 예산현액 55,000 0 0 0 0 0 0

지출액 55,000 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 0 0 0 0 0 0 0

학교시설장비유지 예산현액 207,573,000 0 0 0 0 0 0

지출액 206,565,140 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 1,007,860 0 0 0 0 0 0

학교운영위원회운영 예산현액 1,100,000 0 0 0 0 0 0

지출액 1,099,760 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 240 0 0 0 0 0 0

학부모협력 예산현액 926,000 0 0 0 0 0 0

지출액 926,000 0 0 0 0 0 0
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2021년도 사업/물건비별 세출결산 현황

학 교 명 : 백신초등학교 (단위 : 원)

세부사업 계 운영비 여비 업무추진비 복리후생비 직무수행경비 연구개발비

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 0 0 0 0 0 0 0

부서기본운영 예산현액 66,008,000 0 0 0 0 0 0

지출액 65,886,120 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 121,880 0 0 0 0 0 0

행정지원인력운용 예산현액 20,375,670 0 0 0 0 0 0

지출액 19,031,610 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 1,344,060 0 0 0 0 0 0

시설확충및개선 예산현액 292,751,340 0 0 0 0 0 0

지출액 293,917,490 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 -1,166,150 0 0 0 0 0 0

반환금 예산현액 18,678,150 0 0 0 0 0 0

지출액 17,392,810 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 1,285,340 0 0 0 0 0 0

최영화 2022년 07월 05일 11시 09분 20초 43 경기도교육청 백신초등학교



2021년도 사업/물건비별 세출결산 현황

학 교 명 : 백신초등학교 (단위 : 원)

세부사업 계 운영비 여비 업무추진비 복리후생비 직무수행경비 연구개발비

예산현액 합계 1,784,316,900 0 0 0 0 0 0

지출액 합계 1,775,695,070 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 합계 0 0 0 0 0 0 0

불용액 합계 8,621,830 0 0 0 0 0 0
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예금잔액증명서

학 교 명 : 백신초등학교 (단위 : 원)

결산잔액(A) 금융기관 잔액(B) 예금잔액 지정일자 차액(A-B) 비고

1,539,040 258,787,470 2022-03-20 -257,248,430 차액은 2022학년도 예산

□ 예금잔액관리

거래은행명 계좌번호 예금종류 잔액 비고

농협은행 301-0081-3477-91 0 친환경(시)

301-0175-2196-01 0 돌봄방과후(시)

301-0188-0738-81 0 교육복지(시)

301-0188-4492-21 17,900,000 고양혁신지구(시)

301-0190-1662-91 0 체육관(시)

301-0191-9600-21 0 온마을행복학교(시)

301-0191-9609-51 130 지역연계프로젝트(시)

301-0206-4081-21 1,810 교육환경개선-이중창(시)

3010101925991 2,161,670 무상급식

303-3871-8985-31 0 정기예금(석면LED)

303-3923-5607-71 0 정기예금(이중창)

3034565884811 0 정기예금

3034567720441 0 정기예금(이중창)

3034767333351 0 정기예금
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예금잔액증명서

3034816441481 0 정기예금(현대화집기)

3034861794571 0 정기예금(이중창)

3035092075231 0 정기예금(체육관)

3035211895271 0 정기예금(이중창)

317-0008-0752-31 0 마을강사(시)

520-01-005957 238,723,860 백신초등학교

합계 258,787,470
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예금잔액불부합조서

학 교 명 : 백신초등학교 (단위 : 원)

결산잔액(A) 금융기관 잔액(B) 예금잔액 지정일자 차액(A-B) 비고

1,539,040 258,787,470 2022-03-20 -257,248,430 차액은 2022학년도 예산

□ 사유

구분 일자 불부합내용 금액 비고

세입 2022-03-20 세입 : 혁신학교운영비외 35건 295,956,180 2022년03월01일부터 ~ 03월20일까지 세입 금액

세출 2022-03-20 세출 : 환경현황판정리외 29건 38,707,750 2022년03월01일부터 ~ 03월20일까지 세출 금액

합계 257,248,430

백신초등학교  행정실장                   (서명)

백신초등학교  학교장                 (서명)

2022년   7월     5일

위 내용은 사실과 틀림없음을 확인함.

직인
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